
                                   ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
                                   GOVERNO MUNICIPAL DE 

                   BARRA DO RIO AZUL 
 

 

 
Rua das Rosas, 268 – Centro – Barra do Rio Azul – RS – CEP 99795-000 – Fones (54) 3613-1167 / 1168 – site: www.barradorioazul-rs.com.br 

PROCESSO Nº 031/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018 

 

 

 

 

SÚMULA DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 040/2018; 

CONTATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS; 

CONTATADA: DELTA SHOP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME; da Rua Tancredo 
Neves, 55, Bairro centro, do município de Barão de Cotegipe – RS, inscrito no CNPJ sob o nº 
19.316.524/0001-14; 

OBJETO: aquisição de equipamentos e materiais permanentes para a Unidade Básica de Saúde, com a 

utilização de recursos oriundos do Governo Federal, conforme planos de trabalho/propostas Ministério 

da Saúde, n.º 12123.735000/1160-01, 12123.735000/1160-02 e 12123.735000/1160-03; 

 

VALOR:  R$ 8.450,00 (oito mil quatrocentos e cinquenta reais); 

 

VIGÊNCIA:  30.05.2018 à 29.06.2018. 

 

Barra do Rio Azul, RS, 30 de maio de 2018. 

 

 

MARCELO ARRUDA 
Prefeito Municipal 

 

 


